АДМИНИСТРАЦИЯ
       ВЕРХНЕИНГАШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       07.03. 2024г.                       с. Верхний Ингаш                                            № 5

О присвоении адреса объекту адресации
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон № 443-ФЗ) и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221, для упорядочения адресного хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. [bookmark: _GoBack]Присвоить земельному участку расположенному по адресу: Российская  Федерация, Красноярский край, Нижнеингашский район, с. Верхний Ингаш, ул. Центральная,  присвоить  адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Нижнеингашский муниципальный район, Сельское  Поселение - Верхнеингашский сельсовет, село Верхний Ингаш, Центральная улица,  земельный участок № 144-4.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Верхнеингашского сельсовета                                     П.Г. Солдатенко